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Resultatregnskap for 2022

SKI IL HANDBALL

Salgsinntekt
Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Varekostnad
Lennskostnad

Avskrivning pa driftsmidler og immaterielle eiendeler

Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat

Annen renteinntekt
Annen finansinntekt

Sum finansinntekter

Netto finans

Resultat for skattekostnad
Arsresultat

Overforinger
Annen egenkapital

Sum

Note

1,2

3,4
56

4,8

2022 2021
3425043 2 550 832
2 456 893 2 560 965
5 881 936 5111 797

(451 941) (99 102)
(1309 487) (1 390 049)
(19 408) (16 588)

(4 061 077) (2 947 854)

(5 841 913) (4 453 594)

40 023 658 203
8 961 3 321
1037 0
9 998 3 321
9 998 3 321
50 021 661 525
50 021 661 525
50 021 661 525
50 021 661 525
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Balanse pr. 31. desember 2022
SKI IL HANDBALL

Note

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Driftslgsgre, inventar, verktgy, kontormaskiner, ol. 7

Sum varige driftsmidler
Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler
Varer

Sum varer 10

Fordringer
Kundefordringer 11
Andre fordringer 12

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende 13
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

Sum eiendeler

2022 2021

67 928 87 336

67 928 87 336

67 928 87 336

24 825 24 825
24 825 24 825
334 122 193 860
270 478 394 958
604 600 588 818

4 240 567 3716173
4 240 567 3716173
4 869 991 4329 815
4937 919 4417 151
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Balanse pr. 31. desember 2022
SKI IL HANDBALL

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Skyldige offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld
Sum gjeld
Sum egenkapital og gjeld

Note

14

14

15, 16

Ski
09.03.23

17
18

18

2022 2021
2494728 2444 707
2494728 2444707
2494728 2444707
1 508 390 948 735

87 814 74 520
846 987 949 189
2443 191 1972 444
2443 191 1972 444
4937 919 4417 151

Marius Meele
Styrets leder

Andreas Vik
Nestleder

Bernt Dingstad
Styremedlem

Lisa Kjuus
Styremedlem

Adrian Ark Saastad
Daglig leder

Trond Olav Paulsrud
Styremedlem

Pal @ivind Tjernshaugen
Styremedlem
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Noter 2022
SKI IL HANDBALL

Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for smé foretak.
Idrettlaget folger ogsa idrettsforbundets retningslinjer for ideelle organisasjoner.

Salgsinntekter
Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfares etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretslgpet. For andre poster enn
kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett ar etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er
eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett ar etter
transaksjonsdagen.

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt
belgp pa etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.
Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes & veere forbigaende. Langsiktig gjeld
med unntak av andre avsetninger balanseferes til nominelt belgp pa etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppfart i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. | tillegg gjares det for
gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjepte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi.
Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskriving for
paregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balansefgres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 ar og
har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsfgres Igpende under
driftskostnader, mens pakostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.
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Note 1 - Avgiftspliktige inntekter

Sponsorinntekter
Sponsorinntekter - periodisert
Sum sponsorinntekter

Note 2 - Avgiftsfrie inntekter

Treningsavgifter
Kioskinntekter
Billettinntekter
Handballcup'en Ski
Kursinntekter og lignende
Offentlige tilskudd

Andre driftsinntekter
Inntekter natthandball
Grasrotandelen Norsk Tipping AS
LAM-midler

Sum avygiftsfrie inntekter

Note 3 - Varekostnader

Varekostnader kiosk
Sum varekostnader

Note 4 - Andre driftskostnader

Kostnader handballcupen Ski
Pamelding seriespill, cup'er og lignende
Godtgjerelse trenere og dommere
Leie hall (trening og arrangement)
Kjap av materiale for videresalg
Kjop av drakter

Materiell og utstyr

Kjap av tjenester fra Ski Alliansehall
Kostnader natthandball

Andre driftskostnader
Kontorkostnader - leie
Reisekostnader

Dommerkostnader, serie- og cupkamper
Honorarer, regnskap og revisjon
Kostnader diverse arrangement
Kurs, mgter og lignende

Kjgp av instruktgrtjenester

Sosiale arrangement

Data- og kontorkostnader
Kontigenter

Gebyrer/bgter og lignende

Avskrivning
Sum andre driftskostnader

2022
578 475
26 250
604 725

2022
1752 186
515 268
370 840
1540 925
(21 765)
404 240
245 893
492

161 936
307 196
5277 211

2022
192 468
192 468

2022
542 464
391 163
675 540
699 171
259474
185 635
128 820
290 367

13715
60 348
61705
56 250
237 995
283 838
0

52 032
153 200
18 5637
173 193
37 105
0

19 408

4 339 960

2021
683 188
-224 583
458 605

2021
1712 683
267 244
99 780
1491 089
(11 098)
879 040
20 208

0

194 247
0

4653 193

2021
47 881
47 881

2021
524 225
159 168
594 967
263 198

51222
149 540
65 274
194 891
0

32 552
60 107
12 975
140 691
287 278
0

39 665
246 063
0

149 001
24 010
4 250
16 588

3 015 665
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Note 5 - Lennskostnader etc

2022 2021
Lgnn 1073773 1129 098
Arbeidsgiveravgift 151 196 169 286
Pensjonskostnader 48 877 70 152
Andre ytelser 35640 21513
Sum 1309 486 1390 049

Note 6 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til & ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.Gjeldende
pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler
Driftslgsere,

inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2022 130 783
Tilgang i aret 0
Avgang i aret 0
Anskaffelseskost 31.12.2022 130 783
AKk. av- og nedskr. 01.01.2022 (43 447)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022 (63 941)
Akkumulerte nedskr. 31.12.2022 (8 914)
Balansefort verdi pr. 31.12.2022 67 928
Arets avskrivninger (19 408)
@konomisk levetid 3-5ar
Avskrivningsplan: Lineaer 20 - 33,33 %
Note 8 - Revisjon
2022 2021
Revisjon 45 534 36 863
Andre tienester 0 0
Sum godtgjerelse til revisor 45 534 36 863
Note 9 - Finans
Finansinntekter 2022 2021
Renteinntekter 8 961 3321
Andre finansinntekter 1037
Sum finansinntekter 9 998 3321
Finanskostnader
Rentekostnader 0 0
Andre finanskostnader 0 0
Sum finanskostnader 0 0
Note 10 - Varelager
2022 2021
Varelager 24 825 24 825

Sum varelager 24 825 24 825

Addo Sign identifikasjonsnummer: d60d3591-292b-4dea-8306-2e7b5a56c5a2



Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til palydende, nedskrevet med forventet tap pa fordringer. Det er ikke tapsfart

kundefordringer i lgpet av 2022.

2022 2021
Kundefordringer til palydende 334 122 193 860
Avsatt til dekning av usikre fordringer
Netto oppforte kundefordringer 334122 193 860
Note 12 - Andre fordringer
2022
Andre fordringer 203 215
Tilgode merverdiavgift 67 264
Sum Andre fordringer 270 479
Note 13 - Bankinnskudd
2022
Bankbeholdning, hovedkassen 3 296 530
Bankbeholdning, lagskassen 910 393
Skattetrekk, bundne midler 33 643
Kontanter 0
Sum Bankinnskudd, kontanter og lignende 4 240 566
Note 14 - Egenkapital
Annen EK Sum
Egenkapital 01.01.2022 2444 707 2444 707
Arets resultat 50 021 50 021
Egenkapital 31.12.2022 2494728 2494728
Note 15 - Leverandorgjeld
2022
Leverandgrgjeld 634 796
Sum Leverandgrgjeld 634 796
Note 16 - Kortsiktig gjeld, til lagsmiljo
2022
Kortsiktig gjeld, til lagsmilja 873 594
Sum Kortsiktig gjeld, til lagsmiljo 873 594
Note 17 - Skyldige offentlige avgifter
2022
Forskuddstrekk 33 317
Arbeidsgiveravgift 54 497
Sum Skyldig offentlige avgifter 87 814

2021
325 636
69 322
394 958

2021
2885930
798 269
31973

0
3716172

2021
150 816
150 816

2021
797 919
797 919

2021
31647
42 873
74 520
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Note 18 - Kortsiktig gjeld, avrig

Skyldig lgnn/FP

Halleie Oppegard kommune HandballcupenSki
Pagpte kostnader

Forskudd fra kunder

Sum Kortsiktig gjeld, ovrig

Note 19 - Ytelser til ledende personer
Lonn

2022
137 055
0
31535
678 397
846 987

Pensjonsforpliktelse Annen godtgjerelse

2021
101 439
35 000
0
812750
949 189

Ytelser til daglig leder 695 407

14 260
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Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur.

Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Underskrivere

=== bankID 9 ==pankiD

9578-5993-4-2732444
Marius Maele 09.03.2023 09.37 Trond Olav Paulsrud

=== bankID 9 ==bankD

9578-5998-4-3105844
Adrian Ark Saastad 09.03.2023 09.38 Bernt Dingstad

=== bankID 9 ==barkD

9578-5999-4-1498780

Andreas Vik 09.03.2023 09.46 Pal @ivind Tjernshau... 09.03.2023 09.53
9578-5992-4-1067630

Lisa Kjuus 09.03.2023 12.04
Dokumenter i transaksjonen
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o Addo Sign
Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved & bruke den Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Nar dokumentet
matematiske hash-verdien til originaldokumentet. apnes i Adobe Reader, vil det se ut til & vaere signert med Addo Sign

. signeringstjeneste.
Dokumentet er last for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en

klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-
dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

0
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0
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0
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Resultatregnskap for 2022
SKI IL HANDBALL

Note 2022 2021
Salgsinntekt 3425043 2 550 832
Annen driftsinntekt 2 456 893 2 560 965
Sum driftsinntekter 1,2 5881936 5111 797
Varekostnad 3,4 (451 941) (99 102)
Lannskostnad 5,6 (1 309 487) (1 390 049)
Avskrivning pa driftsmidler og immaterielle eiendeler 7 (19 408) (16 588)
Annen driftskostnad 4,8 (4 061 077) (2 947 854)
Sum driftskostnader (5841 913) (4 453 594)
Driftsresultat 40 023 658 203
Annen renteinntekt 8 961 3321
Annen finansinntekt 1037 0
Sum finansinntekter 9 9 998 3321
Netto finans 9998 3 321
Resultat for skattekostnad 50 021 661 525
Arsresultat 50 021 661 525

Overforinger
Annen egenkapital 50 021 661 525

Sum 50 021 661 525






Balanse pr. 31. desember 2022
SKI IL HANDBALL

Note

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Driftslgsgre, inventar, verktgy, kontormaskiner, ol. 7

Sum varige driftsmidler
Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler
Varer

Sum varer 10

Fordringer
Kundefordringer 11
Andre fordringer 12

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende 13
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

Sum eiendeler

2022 2021

67 928 87 336

67 928 87 336

67 928 87 336

24 825 24 825
24 825 24 825
334 122 193 860
270 478 394 958
604 600 588 818

4 240 567 3716173
4 240 567 3716173
4 869 991 4329 815
4937 919 4417 151






Balanse pr. 31. desember 2022

SKI IL HANDBALL

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Skyldige offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld
Sum gjeld
Sum egenkapital og gjeld

Note

14

14

15, 16

Ski
09.03.23

17
18

18

2022 2021
2494728 2444 707
2494728 2444707
2494728 2444707
1 508 390 948 735

87 814 74 520
846 987 949 189
2443 191 1972 444
2443 191 1972 444
4937 919 4417 151

Marius Meele
Styrets leder

Andreas Vik
Nestleder

Bernt Dingstad
Styremedlem

Lisa Kjuus
Styremedlem

Adrian Ark Saastad
Daglig leder

Trond Olav Paulsrud
Styremedlem

Pal @ivind Tjernshaugen
Styremedlem





Noter 2022
SKI IL HANDBALL

Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for smé foretak.
Idrettlaget folger ogsa idrettsforbundets retningslinjer for ideelle organisasjoner.

Salgsinntekter
Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfares etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretslgpet. For andre poster enn
kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett ar etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er
eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett ar etter
transaksjonsdagen.

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt
belgp pa etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.
Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes & veere forbigaende. Langsiktig gjeld
med unntak av andre avsetninger balanseferes til nominelt belgp pa etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppfart i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. | tillegg gjares det for
gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjepte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi.
Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskriving for
paregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balansefgres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 ar og
har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsfgres Igpende under
driftskostnader, mens pakostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.





Note 1 - Avgiftspliktige inntekter

Sponsorinntekter
Sponsorinntekter - periodisert
Sum sponsorinntekter

Note 2 - Avgiftsfrie inntekter

Treningsavgifter
Kioskinntekter
Billettinntekter
Handballcup'en Ski
Kursinntekter og lignende
Offentlige tilskudd

Andre driftsinntekter
Inntekter natthandball
Grasrotandelen Norsk Tipping AS
LAM-midler

Sum avygiftsfrie inntekter

Note 3 - Varekostnader

Varekostnader kiosk
Sum varekostnader

Note 4 - Andre driftskostnader

Kostnader handballcupen Ski
Pamelding seriespill, cup'er og lignende
Godtgjerelse trenere og dommere
Leie hall (trening og arrangement)
Kjap av materiale for videresalg
Kjop av drakter

Materiell og utstyr

Kjap av tjenester fra Ski Alliansehall
Kostnader natthandball

Andre driftskostnader
Kontorkostnader - leie
Reisekostnader

Dommerkostnader, serie- og cupkamper
Honorarer, regnskap og revisjon
Kostnader diverse arrangement
Kurs, mgter og lignende

Kjgp av instruktgrtjenester

Sosiale arrangement

Data- og kontorkostnader
Kontigenter

Gebyrer/bgter og lignende

Avskrivning
Sum andre driftskostnader

2022
578 475
26 250
604 725

2022
1752 186
515 268
370 840
1540 925
(21 765)
404 240
245 893
492

161 936
307 196
5277 211

2022
192 468
192 468

2022
542 464
391 163
675 540
699 171
259474
185 635
128 820
290 367

13715
60 348
61705
56 250
237 995
283 838
0

52 032
153 200
18 5637
173 193
37 105
0

19 408

4 339 960

2021
683 188
-224 583
458 605

2021
1712 683
267 244
99 780
1491 089
(11 098)
879 040
20 208

0

194 247
0

4653 193

2021
47 881
47 881

2021
524 225
159 168
594 967
263 198

51222
149 540
65 274
194 891
0

32 552
60 107
12 975
140 691
287 278
0

39 665
246 063
0

149 001
24 010
4 250
16 588

3 015 665





Note 5 - Lennskostnader etc

2022 2021
Lgnn 1073773 1129 098
Arbeidsgiveravgift 151 196 169 286
Pensjonskostnader 48 877 70 152
Andre ytelser 35640 21513
Sum 1309 486 1390 049

Note 6 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til & ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.Gjeldende
pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler
Driftslgsere,

inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2022 130 783
Tilgang i aret 0
Avgang i aret 0
Anskaffelseskost 31.12.2022 130 783
AKk. av- og nedskr. 01.01.2022 (43 447)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022 (63 941)
Akkumulerte nedskr. 31.12.2022 (8 914)
Balansefort verdi pr. 31.12.2022 67 928
Arets avskrivninger (19 408)
@konomisk levetid 3-5ar
Avskrivningsplan: Lineaer 20 - 33,33 %
Note 8 - Revisjon
2022 2021
Revisjon 45 534 36 863
Andre tienester 0 0
Sum godtgjerelse til revisor 45 534 36 863
Note 9 - Finans
Finansinntekter 2022 2021
Renteinntekter 8 961 3321
Andre finansinntekter 1037
Sum finansinntekter 9 998 3321
Finanskostnader
Rentekostnader 0 0
Andre finanskostnader 0 0
Sum finanskostnader 0 0
Note 10 - Varelager
2022 2021
Varelager 24 825 24 825

Sum varelager 24 825 24 825





Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til palydende, nedskrevet med forventet tap pa fordringer. Det er ikke tapsfart
kundefordringer i lgpet av 2022.

2022 2021
Kundefordringer til palydende 334 122 193 860
Avsatt til dekning av usikre fordringer
Netto oppforte kundefordringer 334122 193 860
Note 12 - Andre fordringer
2022 2021
Andre fordringer 203 215 325 636
Tilgode merverdiavgift 67 264 69 322
Sum Andre fordringer 270 479 394 958
Note 13 - Bankinnskudd
2022 2021
Bankbeholdning, hovedkassen 3 296 530 2 885930
Bankbeholdning, lagskassen 910 393 798 269
Skattetrekk, bundne midler 33 643 31973
Kontanter 0 0
Sum Bankinnskudd, kontanter og lignende 4 240 566 3716172
Note 14 - Egenkapital
Annen EK Sum
Egenkapital 01.01.2022 2444 707 2444 707
Arets resultat 50 021 50 021
Egenkapital 31.12.2022 2494728 2494728
Note 15 - Leverandorgjeld
2022 2021
Leverandgrgjeld 634 796 150 816
Sum Leverandgrgjeld 634 796 150 816
Note 16 - Kortsiktig gjeld, til lagsmiljo
2022 2021
Kortsiktig gjeld, til lagsmilja 873 594 797 919
Sum Kortsiktig gjeld, til lagsmiljo 873 594 797 919
Note 17 - Skyldige offentlige avgifter
2022 2021
Forskuddstrekk 33 317 31647
Arbeidsgiveravgift 54 497 42 873

Sum Skyldig offentlige avgifter 87 814 74 520





Note 18 - Kortsiktig gjeld, avrig

Skyldig lgnn/FP

Halleie Oppegard kommune HandballcupenSki
Pagpte kostnader

Forskudd fra kunder

Sum Kortsiktig gjeld, ovrig

Note 19 - Ytelser til ledende personer
Lonn

2022
137 055
0
31535
678 397
846 987

Pensjonsforpliktelse

2021
101 439
35 000
0
812750
949 189

Annen godtgjorelse

Ytelser til daglig leder 695 407

14 260
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